

Antreprenor:
SC "Electro Service Grup" SRL
cf: 101460005526

Beneficiar:
SRL "CREAMOBIL"
cf: 1006600054789

mun. Chişinău 02 octombrie 2025

PROCES - VERBAL Nr. 180/25 de receptie a lucrarilor executate

privind efectuarea lucrărilor de proiectare şi montare a reţelelor electrice exterioare şi iluminatului electric exterior, compartimentul REAE/IEE
la obiectul: Alimentarea cu energie electrica a sectiei de productie în limitele terenului privat, situat în sectorul Ciocana, s. Coloniţa, extravilan, teren nr. cadastral 0149203237

№	1. Materiale	unit. de mas.	cantit.	Preţ unitar, lei	Valoarea totală, fara TVA, lei
	Alimentare panouri de santier (PDG-1, PDG-2, PDG-3)				-
	Conectare in ID-0,4kV				-
1	Intrerupator automat VA88-40 3P 800A, cu reglaj electronic MP211	buc	1,00	6 180,00	6 180,00
2	Descarcator 3P	buc	1,00	580,00	580,00
3	Manson terminal 4PKTn- 1 70/120 KBT	buc	1,00	500,00	500,00
4	Manson terminal 4PKTn-1 150/240	buc	2,00	525,00	1 050,00
5	Papuc TA cu cap ingust din cupru 120mm	buc	3,00	125,00	375,00
6	Papuc TA 120mm	buc	1,00	18,70	18,70
7	Papuc TA 150mm	buc	8,00	21,25	170,00
8	Papuc JG 70mm	buc	18,00	38,90	700,20
9	Papuc JG 25mm	buc	9,00	18,00	162,00
10	Sina cupru 40*4mm	m	1,00	995,00	995,00
11	Sina cupru 30*4mm	m	1,00	780,00	780,00
12	Fir electric PV3 10mm2 rosu	m	7,00	23,25	162,75
13	Fir PV3 70mm2	m	6,00	182,00	1 092,00
14	Materiale consumabile (piulit, saiba,suruburi, etc.)	complet	1,00	100,00	100,00
15	Profil C 27*18*2000mm zincat	m	4,00	68,00	272,00
16	Bara DIN	buc	1,00	35,00	35,00
17	Presetupa cablu PG29	buc	1,00	29,00	29,00
18	Sticla Organica	buc	1,00	580,00	580,00
19	Productia de cablu				-
20	Cablu APbB6Шn 4*120mm2	m	65,00	150,00	9 750,00
21	Cablu APbB6Шn 4*150mm2 (2*100m)	m	200,00	184,00	36 800,00
22	Cablu APbB6Шn 5*16mm2	m	45,00	39,00	1 755,00
23	Cablu AVVG 4*16mm2	m	6,00	35,00	210,00
24	Tevi, jgheaburi si tuburi de protectie				-
25	Teava PE D=110x3,4mm can_line negru Gost 18599-2021 L-3m	m	72,00	40,00	2 880,00
26	Teava corugata D. 50 (39 mm) HDPE 450 N/m ELCOR dublu strat neagra	m	25,00	23,00	575,00
27	Tub gofrat 450N 50 mm negru	m	15,00	19,00	285,00
28	Tub gofrat D-25mm	m	4,00	5,80	23,20
29	PDG-1				-
30	Ladă metalică ЩМП -7- 1 1400 x 650 x 300 mm IP55	buc	1,00	5 602,00	5 602,00
31	Întrerupător pârghie IEK VR32-250 3P 250 A 690 V	buc	1,00	595,57	595,57
32	Bloc de distribuție 3P 160A	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
33	Intererupator diferential 4P 63A, 30mA, 6kA	buc	1,00	437,00	437,00
34	Intererupator diferential 4P 40A, 30mA, 6kA	buc	1,00	437,00	437,00
35	Intererupator diferential 4P 32A, 30mA, 6kA	buc	1,00	437,00	437,00
36	Intererupator automat diferential , 4P C25A, 30mA, 6kA, VECAS	buc	2,00	437,00	874,00
37	Intererupator automat diferential , 4P C16A, 30mA, 6kA, VECAS	buc	1,00	437,00	437,00
38	Intererupator automat diferential , 2P C20A, 30mA, 6kA, Himel	buc	2,00	247,00	494,00
39	Intrerupator automat 3P C40, Sigma Elektrik	buc	1,00	135,00	135,00
40	Intrerupator automat 3P C32, Sigma Elektrik	buc	2,00	125,00	250,00
41	Priză industrială fixă 3P+PE+N 63 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	1,00	325,00	325,00
42	Priză industrială fixă 3P+PE+N 32 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	4,00	280,00	1 120,00
43	Priza exterioara 2P+E 16A NE-AD	buc	2,00	38,00	76,00
44	Manson terminal 4PKTn- 1 70/120 KBT	buc	1,00	500,00	500,00
45	Papuc TA 120mm	buc	4,00	18,70	74,80
46	Papuc JG 70mm2	buc	6,00	38,90	233,40
47	Papuc JG 10mm2	buc	18,00	5,83	104,94
48	Papuci inel	set	1,00	52,00	52,00
49	Fir electric PV3 2,5mm2	m	5,00	6,00	30,00
50	Fir electric PV3 70 mm2 alb	m	3,00	157,50	472,50
51	Fir electric PV3 10mm2 rosu	m	15,00	23,25	348,75
52	Fir electric PV3 10mm2 albastru	m	5,00	23,00	115,00
53	Fir electric PV3 6mm2 galben verde	m	1,00	16,00	16,00
54	Cureluse plastic 3,6*200mm	pac	1,00	65,00	65,00
55	Canal cablu perforat 60x40	m	2,00	68,25	136,50
56	Papuci ghilza	set	1,00	80,00	80,00
57	Indicator pericol de electrocutare 96 x 110 mm Galben/Negru plastic	buc	1,00	25,00	25,00
58	Birca pentru cablu	buc	1,00	2,80	2,80
59	Tub termic	set	1,00	150,00	150,00
60	Materiale consumabile (piulit, saiba,suruburi, etc.)	complet	1,00	450,00	450,00
61	Tija filetata M6	m	1,00	14,95	14,95
62	Sina zincata 30*3mm	m	1,00	60,00	60,00
63	Sina cupru 30*4mm	m	1,00	780,00	780,00
64	Sina DIN	m	1,30	56,00	72,80
65	Izolator scara SM 40	buc	2,00	28,00	56,00
66	Izolator SM 40	buc	2,00	25,00	50,00
67	Sticla Organica	buc	1,00	480,00	480,00

68	Cablu VVGng-LS 5*10mm2	m	20,00	112,00	2 240,00
69	Cablu VVGng-LS 3*2,5mm2	m	6,00	18,75	112,50
70	PDG-2				-
71	Ladă metalică ШМП -7- 2 1400 x 800 x 300 mm IP55	buc	1,00	6 280,00	6 280,00
72	Întrepritor pârghie IEK VR32-630 3P 630A	buc	1,00	1 495,42	1 495,42
73	Bloc de distribuție 3P 630A	buc	1,00	1 850,00	1 850,00
74	Întrepritor diferențial 30 mA 63 A 4P 400 V Sigma Elektrik	buc	4,00	571,17	2 284,68
75	Întrepritor diferențial 30 mA 80 A 4P 400 V Himel	buc	1,00	671,17	671,17
76	Întrepritor automat diferențial 30 mA 50 A 4P 400 V	buc	1,00	437,00	437,00
77	Intererupator automat diferencial 2P C20A, 30mA, 6kA, Himel	buc	2,00	220,00	440,00
78	Intrerupator automat 3P C80, Vecas	buc	1,00	650,00	650,00
79	Intrerupator automat 3P C63, Sigma Elektrik	buc	4,00	550,00	2 200,00
80	Priză industrială fixă 3P+PE+N 63 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	5,00	325,00	1 625,00
81	Priză industrială fixă 3P+PE+N 125 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	1,00	750,00	750,00
82	Priza exterioara 2P+E 16A NE-AD	buc	2,00	58,00	116,00
83	Manson terminal 4PKTn-1 150/240	buc	2,00	520,00	1 040,00
84	Papuc TA 150mm	buc	8,00	21,25	170,00
85	Papuc JG 50mm2	buc	12,00	26,80	321,60
86	Papuc JG 25mm2	buc	5,00	9,92	49,60
87	Papuc JG 16mm2	buc	16,00	7,83	125,28
88	Papuc JG 10mm2	buc	4,00	5,83	23,32
89	Papuci inel	set	1,00	52,00	52,00
90	Fir electric PV3 2,5mm2	m	5,00	6,00	30,00
91	Fir electric PV3 50mm2 rosu	m	4,00	145,00	580,00
92	Fir electric PV3 25mm2 rosu	m	2,00	64,10	128,20
93	Fir electric PV3 25mm2 albastru	m	1,00	64,10	64,10
94	Fir electric PV3 16mm2 rosu	m	10,00	46,25	462,50
95	Fir electric PV3 16mm2 albastru	m	4,00	46,25	185,00
96	Fir electric PV3 10mm2 rosu	m	3,00	23,25	69,75
97	Fir electric PV3 10mm2 albastru	m	1,00	22,50	22,50
98	Fir electric PV3 6mm2 galben verde	m	1,00	14,33	14,33
99	Cureluse plastic 3,6*200mm	pac	2,00	35,70	71,40
100	Canal cablu perforat 60x40	m	2,00	68,25	136,50
101	Papuci ghilza	set	1,00	80,00	80,00
102	Indicator pericol de electrocutare 96 x 110 mm Galben/Negru plastic	buc	1,00	14,20	14,20
103	Birca pentru cablu	buc	2,00	2,80	5,60
104	Tub termic	set	1,00	150,00	150,00
105	Materiale consumabile (piulit, saiba,suruburi, etc.)	complect	1,00	450,00	450,00
106	Sina zincata 30*3mm	m	1,00	40,00	40,00
107	Sina DIN	m	2,00	46,80	93,60
108	Izolator SM 40	buc	2,00	13,35	26,70
109	Tija filetata M6	m	1,00	14,95	14,95
110	Sticla organica 60*50mm	buc	1,00	480,00	480,00
111	Cablu VVGng-LS 5*25mm2	m	4,00	346,20	1 384,80
112	Cablu VVGng-LS 5*16mm2	m	13,00	225,00	2 925,00
113	Cablu VVGng-LS 5*10mm2	m	3,00	112,00	336,00
114	Placaj laminat 15x1250x2500mm Belarus ГЛ2 (material beneficiar)	m2	0,60	-	-
115	PGD- PAZA				-
116	Panou ABS Plastic 300*200	buc	1,00	650,00	650,00
117	Separator de sarcină 3P 100A,	buc	1,00	95,00	95,00
118	Întreprător automat diferencial 2P C 16A 30mA , Singi	buc	1,00	220,00	220,00
119	Intrerupator automat 1P B10 Sigma	buc	1,00	37,50	37,50
120	Sina N izolata 7 gauri	buc	1,00	28,50	28,50
121	Sina PE izolata 7 gauri	buc	1,00	28,50	28,50
122	Fir electric PV3 4mm2	m	1,00	12,00	12,00
123	Sina DIN	m	0,30	46,80	14,04
124	Tub gofrat D-40	m	3,00	14,33	42,99
125	Presetupa cablu PG 36	buc	1,00	12,80	12,80
126	Constructie metalica de fixare PDG-2 si PDG1				-
127	Cornier metalic 45*45*4mm	m	14,00	64,25	899,50
128	Tabla zincata 1mm	m2	1,00	418,00	418,00
129	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK 16/12 * 180 mm PROFMET	buc	8,00	20,00	160,00
130	Vopsea email 1l	buc	1,00	115,00	115,00
131	Iluminat exterior				-
132	Conectare in ID-0,4kV				-
133	Intrerupator automat 3P C32, Sigma Elektrik	buc	1,00	125,00	125,00
134	Manson terminal 5PKTn- 16/25 KBT	buc	1,00	345,00	345,00
135	Birca pentru cablu	buc	3,00	2,80	8,40
136	Tub termic	set	1,00	150,00	150,00
137	PDI-exterior				-
138	Ladă ABS plastic 400*500*200 IP54	buc	1,00	610,00	610,00
139	Separator de sarcina 3P 100A Sigma	buc	1,00	95,00	95,00
140	Contactator 3P 25A Sigma	buc	1,00	232,70	232,70
141	Releu de timp T3-15 16 A 230 V IP20	buc	1,00	468,00	468,00
142	Intrerupator automat 1P B6 Sigma	buc	1,00	37,50	37,50
143	Intrerupator automat 3P C16 Sigma	buc	1,00	118,00	118,00
144	Intrerupator automat 1P C16 Sigma	buc	1,00	37,90	37,90
145	Manson terminal 5PKTn- 16/25 KBT	buc	1,00	345,00	345,00
146	Bara DIN	m	1,00	46,80	46,80
147	Sina zincata 30*3mm	m	1,00	40,00	40,00
148	Bloc de distributie 4P 125A CET-SAN	buc	1,00	238,00	238,00
149	Bloc de distributie RBD 80A	buc	1,00	185,00	185,00
150	Birca pentru cablu	buc	3,00	2,80	8,40
151	Indicator pericol de electrocutare 96 x 110 mm Galben/Negru plastic	buc	1,00	17,20	17,20
152	Fir PV3 10mm2 rosu	m	4,00	23,25	93,00
153	Tub termic	set	0,50	150,00	75,00
154	Materiale consumabile (piulit, saiba,suruburi, etc.)	complect	1,00	180,00	180,00
155	Productia de cablu				-
156	Cablu АПвБЩн 5*16mm2	m	203,00	43,00	8 729,00
157	Cablu VVGng-LS 3*1,5mm2	m	68,00	12,00	816,00
158	Piloni si completatia lor				-

159	STILP DIN OTEL 6M OCT.AD70 T3 Ø128-60 180*180mm	buc	8,00	3 529,17	28 233,36
160	Ancora de fixare in beton pentru STILP DIN OTEL 6M OCT.AD70 T3 Ø128-60 180*180mm	buc	8,00	85,00	680,00
161	Intrerupator automat 1P B6 Sigma	buc	8,00	37,50	300,00
162	Clemă de conectare ETI EDBS-50B/PE 2,5-50 mm² 150 A 690 V (galben/verde)	buc	8,00	85,00	680,00
163	Clemă de conexiune. ETI EDBS-50B/N 2,5-50 mm² 150 A 690 V (albastra)	buc	8,00	85,00	680,00
164	Conector prin presare	buc	16,00	85,00	1 360,00
165	Tub termic	set	8,00	50,00	400,00
166	Fir PV3 4mm2 galben verde	m	4,00	10,50	42,00
167	Cleme Wago	buc	32,00	3,98	127,36
168	Manson terminal 5ПКТn- 16/25 KBT	buc	16,00	250,00	4 000,00
169	Consola unitară 50 cm zinc	buc	6,00	260,83	1 564,98
170	Consolă dublă Elmos HD-0020 1 m x 76/60 mm metal	buc	2,00	908,33	1 816,66
171	Corp de iluminat stradal led SPR-60-40 50 W 4000 K 6600 lm IP65 220 - 240 V	buc	10,00	480,00	4 800,00
172	Materiale de constructii				-
173	Placa OSB 10mm 2500*1250mm	buc	5,00	230,00	1 150,00
174	Leat lemn uscat 30x40mm 3m	buc	10,00	75,00	750,00
175	Beton preparat M500	m3	1,44	1 800,00	2 592,00
176	Nisip cernut (material beneficiar)	m3	12,00		-
177	Tevi, jgheaburi si tuburi de protectie				-
178	Jgheab 150 x 100 x 3000 mm Neperforat Zincat	m	3,00	216,00	648,00
179	Capac Jgheab 150 x 100 x 3000 mm Neperforat Zincat	buc	3,00	85,00	255,00
180	Teava corugata D. 50 (39 mm) HDPE 450 N/m ELCOR dublu strat neagra	m	30,00	23,00	690,00
181	Banda de avertizare Atentie Pericol	m	225,00	2,50	562,50
182	Prize de pamint (pentru paratrasnet, pentru utilaj, pentru panouri, iluminat exterior)				-
183	Priza de pamint iluminat exterior				-
184	Fisie metalica 25*4mm	m	20,00	18,00	360,00
185	Otel rotund D20mm, L-3m	buc	8,00	125,00	1 000,00
186	Electrozi sudura D-3,2mm	buc	25,00	5,20	130,00
187	Vopsea email 1l	buc	1,00	85,00	85,00
188	Priza de pamint pentru instalatie electrica, paratrasnet				-
189	Fisie metalica 40*4mm	m	135,00	35,00	4 725,00
190	Otel rotund D20mm, L-3m	buc	33,00	125,00	4 125,00
191	Electrozi sudura D-3,2mm	buc	70,00	5,20	364,00
192	Vopsea email 1l	buc	3,00	115,00	345,00
193	Priza de pamint pentru instalatie electrica,TGD-1				-
194	Fisie metalica 40*4mm	m	12,00	35,00	420,00
195	Otel rotund D20mm, L-3m	buc	3,00	125,00	375,00
196	Electrozi sudura D-3,2mm	buc	4,00	5,20	20,80
197	Vopsea email 1l	buc	0,50	115,00	57,50
198	Accesorii				-
199	Banda de avertizare alb rosie 60mmx110m	buc	5,00	27,50	137,50
200	Cureluse plastic 4,8*300mm	pac	4,00	79,20	316,80
201	Banda izolanta	buc	10,00	24,80	248,00
202	Disc metal D125	buc	48,00	22,40	1 075,20
203	Spuma poliuretantica	buc	2,00	156,00	312,00
204	Cartus butelie cu gaz butan	buc	25,00	45,00	1 125,00
					-
	Total Materiale				196 036,95

Nr	2. Lucrari	unit. de mas.	cantit.	Preț unitar, lei	Valoarea totală, fara TVA, lei
Lucrari de constructii					
1	Sapatura mecanizata transeu pozare cabluri 0,9*0,3*175m	m3	47,25	200,00	9 450,00
2	Sapatura mecanizata transeu pozare cabluri 0,9*0,4*78m	m3	28,08	200,00	5 616,00
3	Sapatura mecanizata transeu pozare cabluri 0,9*0,5*27m	m3	13,00	200,00	2 600,00
4	Sapatura mecanizata transeu pozare cabluri 2*0,4*25m	m3	20,00	200,00	4 000,00
5	Sapatura mecanizata transeu priza de pamint 0,7*0,3*108m	m3	23,00	200,00	4 600,00
6	Executarea patului de nisip	m	385,00	18,00	6 930,00
7	Acoperirea stratului pozat in transee cu caramida	buc	1 835,00	2,00	3 670,00
8	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 100 m - nisip	t	29,80	105,00	3 129,00
9	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	m3	105,00	30,00	3 150,00
10	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	105,00	90,00	9 450,00
11	Perforarea diamantata a străpunșirilor în perete p/u trecerea cablului cu D 60 - 110 mm	cm	300,00	16,00	4 800,00
12	Executarea si montarea cofrajelor din panouri re folosibile pentru turnarea betonului in fundatii	m2	11,52	150,00	1 728,00
13	Beton turnat in fundatiile pilonilor, preparat cu betoniera pe santier	m3	1,44	700,00	1 008,00
14	Alimentare panouri de santier (PDG-1, PDG-2, PDG-3)				-
15	Conectare in ID-0,4kV				-
16	Montarea Intrerupator automat VA88-40 3P 800A, cu reglaj electronic MP211	buc	1,00	850,00	850,00
17	Montarea Descarcator 3P	buc	1,00	260,00	260,00
18	Montarea Manson terminal 4ПКТn- 1 70/120 KBT	buc	1,00	350,00	350,00
19	Montarea Manson terminal 4ПКТn-1 150/240	buc	2,00	350,00	700,00
20	Montarea Sina cupru 40*4mm	m	1,00	55,00	55,00
21	Montarea Sina cupru 30*4mm	m	1,00	55,00	55,00
22	Montarea Fir electric PV3 10mm2 rosu	m	7,00	30,00	210,00
23	Montarea Fir PV3 70mm2	m	6,00	50,00	300,00
24	Montarea Profil C 27*18*2000mm zincat	m	4,00	70,00	280,00
25	Montarea Bara DIN	buc	1,00	50,00	50,00
26	Montarea Presetupa cablu PG29	buc	1,00	25,00	25,00
27	Montarea Sticla Organica	buc	1,00	40,00	40,00
28	Productia de cablu				-
29	Montarea Cablu АПвБ6Шп 4*120мм2	m	65,00	50,00	3 250,00
30	Montarea Cablu АПвБ6Шп 4*150мм2 (2*100m)	m	200,00	50,00	10 000,00
31	Montarea Cablu АПвБ6Шп 5*16мм2	m	45,00	29,00	1 305,00
32	Montarea Cablu AVVG 4*16mm2	m	6,00	24,00	144,00
33	Montarea cablu internet in transeu (mat.beneficiar)	m	30,00	15,00	450,00
34	Montarea fibra optica (mat.beneficiar)	m	18,00	10,00	180,00

35	Tevi, jgheaburi si tuburi de protectie				-
36	Montarea Teava PE D=110x3,4mm can_line_negru Gost 18599-2021 L-3m	m	72,00	30,00	2 160,00
37	Montarea Teava corugata D. 50 (39 mm) HDPE 450 N/m ELCOR dublu strat neagra	m	25,00	25,00	625,00
38	Montarea Tub gofrat 450N 50 mm negru	m	15,00	17,00	255,00
39	Montarea Tub gofrat D-25mm	m	4,00	12,00	48,00
40	PDG-1				-
41	Montarea Ladă metalică ЩМП -7- 1 1400 x 650 x 300 mm IP55	buc	1,00	600,00	600,00
42	Montarea Întrerupător pârghie IEK VR32-250 3P 250 A 690 V	buc	1,00	450,00	450,00
43	Montarea Bloc de distribuție 3P 160A	buc	1,00	180,00	180,00
44	Montarea Intererupator diferential 4P 63A, 30mA, 6kA	buc	1,00	250,00	250,00
45	Montarea Intererupator diferential 4P 40A, 30mA, 6kA	buc	1,00	250,00	250,00
46	Montarea Intererupator diferential 4P 32A, 30mA, 6kA	buc	1,00	250,00	250,00
47	Montarea Intererupator automat diferential , 4P C25A, 30mA, 6kA, VECAS	buc	2,00	250,00	500,00
48	Montarea Intererupator automat diferential , 4P C16A, 30mA, 6kA, VECAS	buc	1,00	250,00	250,00
49	Montarea Intererupator automat diferential , 2P C20A, 30mA, 6kA, Himel	buc	2,00	75,00	150,00
50	Montarea Intrrerupator automat 3P C40, Sigma Elektrik	buc	1,00	90,00	90,00
51	Montarea Intrrerupator automat 3P C32, Sigma Elektrik	buc	2,00	90,00	180,00
52	Montarea Priză industrială fixă 3P+PE+N 63 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	1,00	120,00	120,00
53	Montarea Priză industrială fixă 3P+PE+N 32 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	4,00	80,00	320,00
54	Montarea Priza exterioara 2P+E 16A NE-AD	buc	2,00	55,00	110,00
55	Montarea Manson terminal 4ПКТn- 1 70/120 KBT	buc	1,00	350,00	350,00
56	Montarea Fir electric PV3 2,5mm2	m	5,00	30,00	150,00
57	Montarea Fir electric PV3 70 mm2 alb	m	3,00	50,00	150,00
58	Montarea Fir electric PV3 10mm2 rosu	m	15,00	30,00	450,00
59	Montarea Fir electric PV3 10mm2 albastru	m	5,00	30,00	150,00
60	Montarea Fir electric PV3 6mm2 galben verde	m	1,00	30,00	30,00
61	Montarea Canal cablu perforat 60x40	m	2,00	45,00	90,00
62	Montarea Indicator pericol de electrocutare 96 x 110 mm Galben/Negru plastic	buc	1,00	15,00	15,00
63	Montarea Tija filetata M6	m	1,00	18,00	18,00
64	Montarea Sina zincata 30*3mm	m	1,00	50,00	50,00
65	Montarea Sina cupru 30*4mm	m	1,00	50,00	50,00
66	Montarea Sina DIN	m	1,30	50,00	65,00
67	Montarea Izolator scara SM 40	buc	2,00	20,00	40,00
68	Montarea Izolator SM 40	buc	2,00	20,00	40,00
69	Montarea Sticla Organica	buc	1,00	40,00	40,00
70	Montarea Cablu VVGng-LS 5*10mm2	m	20,00	28,00	560,00
71	Montarea Cablu VVGng-LS 3*2,5mm2	m	6,00	9,00	54,00
72	Montarea Placaj laminat 15x1250x2500mm Belarus ГЛ2 (material beneficiar)	m2	0,60	120,00	72,00
73	PDG-2				-
74	Montarea Ladă metalică ЩМП -7- 2 1400 x 800 x 300 mm IP55	buc	1,00	600,00	600,00
75	Montarea Întrerupător pârghie IEK VR32-630 3P 630A	buc	1,00	370,00	370,00
76	Montarea Bloc de distribuție 3P 630A	buc	1,00	320,00	320,00
77	Montarea Întrerupător diferențial 30 mA 63 A 4P 400 V Sigma Elektrik	buc	4,00	123,00	492,00
78	Montarea Întrerupător diferențial 30 mA 80 A 4P 400 V Himel	buc	1,00	123,00	123,00
79	Montarea Întrerupător automat diferențial 30 mA 50 A 4P 400 V	buc	1,00	123,00	123,00
80	Montarea Intererupator automat diferential 2P C20A, 30mA, 6kA, Himel	buc	2,00	75,00	150,00
81	Montarea Intrrerupator automat 3P C80, Vecas	buc	1,00	90,00	90,00
82	Montarea Intrrerupator automat 3P C63, Sigma Elektrik	buc	4,00	90,00	360,00
83	Montarea Priză industrială fixă 3P+PE+N 63 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	5,00	70,00	350,00
84	Montarea Priză industrială fixă 3P+PE+N 125 A 380 V IP44 (tip mama)	buc	1,00	70,00	70,00
85	Montarea Priza exterioara 2P+E 16A NE-AD	buc	2,00	55,00	110,00
86	Montarea Manson terminal 4ПКТn-1 150/240	buc	2,00	350,00	700,00
87	Montarea Fir electric PV3 2,5mm2	m	5,00	32,00	160,00
88	Montarea Fir electric PV3 50mm2 rosu	m	4,00	50,00	200,00
89	Montarea Fir electric PV3 25mm2 rosu	m	2,00	30,00	60,00
90	Montarea Fir electric PV3 25mm2 albastru	m	1,00	30,00	30,00
91	Montarea Fir electric PV3 16mm2 rosu	m	10,00	30,00	300,00
92	Montarea Fir electric PV3 16mm2 albastru	m	4,00	30,00	120,00
93	Montarea Fir electric PV3 10mm2 rosu	m	3,00	30,00	90,00
94	Montarea Fir electric PV3 10mm2 albastru	m	1,00	30,00	30,00
95	Montarea Fir electric PV3 6mm2 galben verde	m	1,00	30,00	30,00
96	Montarea Canal cablu perforat 60x40	m	2,00	45,00	90,00
97	Montarea Indicator pericol de electrocutare 96 x 110 mm Galben/Negru plastic	buc	1,00	15,00	15,00
98	Montarea Sina zincata 30*3mm	m	1,00	50,00	50,00
99	Montarea Sina DIN	m	2,00	20,00	40,00
100	Montarea Izolator SM 40	buc	2,00	20,00	40,00
101	Montarea Tija filetata M6	m	1,00	18,00	18,00
102	Montarea Sticla organica 60*50mm	buc	1,00	40,00	40,00
103	Montarea Cablu VVGng-LS 5*25mm2	m	4,00	35,00	140,00
104	Montarea Cablu VVGng-LS 5*16mm2	m	13,00	28,00	364,00
105	Montarea Cablu VVGng-LS 5*10mm2	m	3,00	28,00	84,00
106	Montarea Placaj laminat 15x1250x2500mm Belarus ГЛ2 (material beneficiar)	m2	0,60	120,00	72,00
107	PGD-3				-
108	Montarea Panou ABS Plastic 300*200	buc	2,00	400,00	800,00
109	Montarea Separator de sarcină 3P 100A,	buc	1,00	90,00	90,00
110	Montarea Întrerupător automat diferential 2P C 16A 30mA , Singi	buc	1,00	75,00	75,00
111	Montarea Intrrerupator automat 1P B10 Sigma	buc	1,00	65,00	65,00
112	Montarea Sina N izolata 7 gauri	buc	1,00	55,00	55,00
113	Montarea Sina PE izolata 7 gauri	buc	1,00	55,00	55,00
114	Montarea Fir electric PV3 4mm2	m	1,00	30,00	30,00
115	Montarea Sina DIN	m	0,30	55,00	16,50
116	Montarea Tub gofrat D-40	m	3,00	18,00	54,00
117	Montarea Presetupa cablu PG 36	buc	1,00	25,00	25,00
118	Constructie metalica de fixare				-
119	Executarea / montarea constructie metalica pentru panou	compl	2,00	780,00	1 560,00
120	Vopsirea confectiilor metalice	m	8,00	35,00	280,00
121	Iluminat exterior				-
122	Conectare in ID-0,4kV				-
123	Montarea Intrrerupator automat 3P C32, Sigma Elektrik	buc	1,00	90,00	90,00
124	Montarea Manson terminal 5ПКТn- 16/25 KBT	buc	1,00	200,00	200,00
125	PDI-exterior				-

126	Montarea Ladă ABS plastic 400*500*200 IP54	buc	1,00	680,00	680,00
127	Montarea Separator de sarcina 3P 100A Sigma	buc	1,00	90,00	90,00
128	Montarea Contactor 3P 25A Sigma	buc	1,00	115,00	115,00
129	Montarea Releu de timp T3-15 16 A 230 V IP20	buc	1,00	250,00	250,00
130	Montarea Intrerupator automat 1P B6 Sigma	buc	1,00	65,00	65,00
131	Montarea Intrerupator automat 3P C16 Sigma	buc	1,00	90,00	90,00
132	Montarea Intrerupator automat 1P C16 Sigma	buc	1,00	65,00	65,00
133	Montarea Manson terminal 5PnKTn- 16/25 KBT	buc	1,00	235,00	235,00
134	Montarea Bara DIN	m	1,00	55,00	55,00
135	Montarea Sina zincata 30*3mm	m	1,00	50,00	50,00
136	Montarea Bloc de distributie 4P 125A CET-SAN	buc	1,00	115,00	115,00
137	Montarea Bloc de distributie RBD 80A	buc	1,00	115,00	115,00
138	Montarea Indicator pericol de electrocutare 96 x 110 mm Galben/Negru plastic	buc	1,00	20,00	20,00
139	Montarea Fir PV3 10mm2 rosu	m	4,00	28,00	112,00
140	Productia de cablu				-
141	Montarea Cablu AПв56Шп 5*16mm2	m	203,00	29,00	5 887,00
142	Montarea Cablu VVGng-LS 3*1,5mm2	m	68,00	9,00	612,00
143	Piloni si completatia lor				-
144	Montarea STILP DIN OTEL 6M OCT.AD70 T3 Ø128-60 180*180mm	buc	8,00	650,00	5 200,00
145	Montarea Ancora de fixare in beton pentru STILP DIN OTEL 6M OCT.AD70 T3 Ø128-60 180*180mm	buc	8,00	140,00	1 120,00
146	Montarea Intrerupator automat 1P B6 Sigma	buc	8,00	75,00	600,00
147	Montarea Clemă de conectare ETI EDBS-50B/PE 2,5-50 mm² 150 A 690 V (galben/verde)	buc	8,00	45,00	360,00
148	Montarea Clemă de conexiune. ETI EDBS-50B/N 2,5-50 mm² 150 A 690 V (albastra)	buc	8,00	45,00	360,00
149	Montarea Fir PV3 4mm2 galben verde	m	4,00	30,00	120,00
150	Montarea Manson terminal 5PnKTn- 16/25 KBT	buc	16,00	200,00	3 200,00
151	Montarea Consola unitară 50 cm zinc	buc	6,00	80,00	480,00
152	Montarea Consolă dublă Elmos HD-0020 1 m x 76/60 mm metal	buc	2,00	150,00	300,00
153	Montarea Corp de iluminat stradal led SPR-60-40 50 W 4000 K 6600 lm IP65 220 - 240 V	buc	10,00	130,00	1 300,00
154	deconectarea si reconectarea pilon avariat	buc	1,00	480,00	480,00
155	Tevi, jgheaburi si tuburi de protectie				-
156	Montarea Jgheab 150 x 100 x 2500 mm Neperforat Zincat	m	2,50	70,00	175,00
157	Montarea Capac Jgheab 150 x 100 x 2500 mm Neperforat Zincat	m	2,50	35,00	87,50
158	Montarea Teava corugata D. 50 (39 mm) HDPE 450 N/m ELCOR dublu strat neagra	m	30,00	25,00	750,00
159	Montarea Banda de avertizare Atentie Pericol	m	225,00	2,00	450,00
160	Prize de pamint (pentru paratrasnet, pentru utilaj, pentru panouri, iluminat exterior)				-
161	Priza de pamint iluminat exterior				-
162	Montarea Fisie metalica 25*4mm	m	20,00	45,00	900,00
163	Montarea Otel rotund D20mm, L-3m	buc	8,00	150,00	1 200,00
164	Priza de pamint pentru instalatie electrica, paratrasnet				-
165	Montarea Fisie metalica 40*4mm	m	135,00	45,00	6 075,00
166	Montarea Otel rotund D20mm, L-3m	buc	33,00	150,00	4 950,00
167	Reparatie priza de pamint (dupa deteriorarea sapaturilor cu excavatorul)	compl	1,00	450,00	450,00
168	Priza de pamint pentru instalatie electrica,TGD-1				-
169	Montarea Fisie metalica 40*4mm	m	12,00	45,00	540,00
170	Montarea Otel rotund D20mm, L-3m	buc	3,00	150,00	450,00
					-
	Total Lucrări				135 127,00

Cheltuieli directe		331 163,95
Asigurarea sociala	24,00%	32 430,48
Cheltuieli de transport	5,0%	9 801,85
Cheltuieli pentru masini si mecanisme	4,5%	6 080,72
Total Cheltuieli directe		379 476,99
Cheltuieli de regie	11,00%	41 742,47
Total		421 219,46
Beneficiul de deviz	6,00%	25 273,17
Total		446 492,63
Proiect de executie - compartiment REAE		26 600,00
Verificarea proiectului		2 500,00
Laborator electrotehnic REAE		13 000,00
Perfectarea actelor pentru admiterea în exploatare		3 500,00
Total		492 092,63
TVA	20,00%	98 418,53
TOTAL Proces-Verbal		590 511,16

ANTREPRENOR:
S.C. „Electro Service Grup” S.R.L.
(denumirea)

Director Tehnic Gondobescu Marceliu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)
L. Ș.

BENEFICIAR:
SRL "CREAMOBIL"
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)
L. Ș.